Zarządzenie Nr 69/2015
z dnia 10.06.2015 r.
Rektora 
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

zmieniające Zarządzenie Nr 23/2015 z dnia 13.02.2015 r.

w sprawie: powołania Komisji Rekrutacyjnej do realizacji zadań związanych z projektem „Jak rozmawiać żeby dobrze leczyć? Warsztaty komunikacji i staże dla przyszłych lekarzy” i wprowadzenia Regulaminów w sprawie zasad i kryteriów naboru oraz uczestnictwa studentów w  warsztatach oraz w sprawie zasad i kryteriów naboru studentów oraz ich uczestnictwa w stażach 
Działając na podstawie art. 66 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t. j. Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) oraz § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach (t. j. Uchwała Nr 30/2015 Senatu SUM z dnia 25.03.2015 r.) zarządzam, co następuje.

§ 1

W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia Nr 23/2015 z dnia 13.02.2015 r - Regulamin w sprawie zasad i kryteriów naboru studentów oraz ich uczestnictwa w stażach realizowanych w ramach projektu pn. „Jak rozmawiać żeby dobrze leczyć? Warsztaty komunikacji i staże dla przyszłych lekarzy”:
1) §1 ust. 2 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„ 2.
Limit osób, które mogą ukończyć staż wynosi maksymalnie 54 stażystów.”
2) §2 ust. 5 otrzymuje nowe następujące brzmienie:

„5.
Zakwalifikowani stażyści za realizację stażu, otrzymają stypendium  w wysokości 2500 zł brutto, płatne po zakończeniu stażu w terminie określonym w umowie i na konto bankowe określone w oświadczeniu stanowiącym załącznik do umowy ze stażystą.”
§ 2
Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 23/2015 z dnia 13.02.2015 r. nie ulegają zmianie.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania
Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki

Otrzymują:

- Komisja Rekrutacyjna,

- Dziekan Wydziału Lekarskiego w Katowicach,

- Dziekan Wydziału Lekarskiego z Oddziałem Lekarsko-Dentystycznym w Zabrzu,

- a/a.
